– 5.2.20 punktuose nurodytos baudos skiriamos už 
kiekvieną nustatytą saugos pažeidimo atvejį. Saugos pažeidimo pasikartojimo 
atveju arba neįvykdžius Užsakovo nurodymo pašalinti pažeidimą, iš Rangovo 
sutartinio atlygio gali būti vienašališkai išskaityta papildoma 1500 (tūkstančio 
penkių šimtų)  eurų dydžio bauda už kiekvieną pakartotinį to paties pažeidimo 
atvejį. Skiriant baudą atsižvelgiama į Rangovo kaltę bei kitas pažeidimo padarymui 
reikšmingas aplinkybes. 

III. SU DARBUOTOJŲ SAUGA IR SVEIKATA SUSIJUSIŲ ĮVYKIŲ 

REGISTRAVIMO TAISYKLĖS